
Österreichische Vereinigung für Supervision und Coaching

SupervisorInnen-Suche:
Ergebnisliste

Dr. Andreas Heindl , MSc
2384 Breitenfurt bei Wien
andreas.heindl@orf.at
0664/81 78 324

Dr. Reinhard Heinetsberger
4073 Wilhering
4020 Linz
heinetsberger@24speed.at
0664/85 33 953

Elisabeth Heinisch , MA
4550 Kremsmünster
elisabeth@heinisch.cc
07583/7346
0699/115 273 91

Julia Heinrich , MA
1070 Wien
1060 Wien
office@julia-heinrich.at
0680/4406346

Mag. Evi Hellweger , MBA
1140 Wien
kontakt@hellerweg.com
0680/1575595
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Elisabeth Dagmar Helpferer-Rinnerbauer , BA
8943 Aigen im Ennstal
4030 Linz
4600 Wels
e.helpferer@gmx.at
0699/171 622 72

Dipl.-Psych.in Dr.in Jeannette Hemmecke
4232 Hagenberg im Mühlkreis
jeannette@hemmecke.com
0699/170 468 94

Stefan Hergovich , MAS
1070 Wien
1060 Wien
hergovich@gmail.com
0680/20 63 778

Mag.a Ursula Herka
5071 Wals-Siezenheim
5020 Salzburg
office@herka.net
0660/47 88 229

Mag.a Dr.in Ursula Hermann , MPOS, MSc
1090 Wien
1180 Wien
supervision@ursula-hermann.at
0699/194 222 74

Dr.in Gabriela Herzele-Humula
1120 Wien
1140 Wien
praxis@gabrielaherzele.at
0699/12 33 69 61

Reinhard Hess , MBA
8045 Graz
0676/898678 716
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Christian Heuegger-Zirm
8160 Weiz
c.heuegger-zirm@cardamom.at
0681/815 880 84

Mag.a Monika Hill
4694 Ohlsdorf
office@monikahill.at
07612/47 324
0699/126 674 90

Mag.a (FH) Lisa Himmelsbach
4020 Linz
office@lisa-himmelsbach.at
0650/8308130

Ing. Michael Hinterreither , MSc
4230 Pregarten
hinterreither@gmail.com
0660/11 70 700

Mag.a Gertraud Hinterseer
3500 Krems an der Donau
g.hinterseer@ad-personam.com
0676/92 58 095

MMag. Eva Hiptmair
4600 Wels
office@hiptmair.org
0676/63 78 553

Mag.a Alexandra Hofbauer-Jung , MIM
7100 Neusiedl am See
office@alexandrahofbauer.at
0699/115 961 65

Anna Hofer
2103 Langenzersdorf
anna_h1@gmx.at
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0699/81 55 40 55

Susanne Hofer
4204 Ottenschlag im Mühlkreis
4040 Linz
susanne@pep7.at
0676/54 55 917

Mag.a (FH) Gabriele Hofer , MSc
3730 Eggenburg
hofer.gabriele@gmx.at
0664/794 33 37

Dr. Albin Hofer-Moser
9872 Millstatt
9020 Klagenfurt
a.hofer-moser@aon.at
0699/186 36 871

Mag.a Angelika Hoffer-Pober , MSc
1170 Wien
beratung@hofferpober.at
0664/736 629 11

Mag. Gregor Paul Hoffmann
8054 Graz
office@synlogos.at
0660/49 71 509

Mag.a Dr.in Anne Elisabeth Höfler
1060 Wien
office@aehoefler.at
0699/120 427 69

Doris Hohenwallner , MSc
4209 Engerwitzdorf
doris.hohenwallner@gmx.at
0650/6486957
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Melanie Hohenwarter , BA
9500 Villach
9611 Nötsch
office@upventure.at
0650/40 50 551

Mag.a Ursula Hois
4600 Wels
ursula.hois@supervision-wels.at
0699/11165387

Elisabeth Hölbling , MSc
1090 Wien
office@praxis-hoelbling.at
0699/106 633 65

Agnes Hollenstein , MSc
6890 Lustenau
6866 Andelsbuch
agnes.hollenstein@yahoo.de
0664/12 04 745

Mag. Michael Hollenstein
6824 Schlins
6900 Bregenz
m.hollenstein@voki.at
0043 677 6460 2787
0043 650 8315 016

Gabriele Hollmann , MSc
1220 Wien
1020 Wien
gabi.hollmann@inode.at
0699/110 92 039

Eva Höllrigl , MSc
4020 Linz
hoellrigl@mail.com
0732/67 23 92
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0699/173 939 17

Markus Holub , MSc, BEd.
2301 Oberhausen/Groß-Enzersdorf
1220 Wien
markus.holub@gmx.at
0699/123 325 47

Mag.a Barbara Holy-Kiermayr
1050 Wien
holy-kiermayr@drei.at
0699/108 333 51

Mag.a Ulrike Holy-Padevit
2070 Retz
1050 Wien
ulrike@holy-padevit.at
0699/167 441 62
02942/201 55

Mag.a Marie Holzer-Steinauer
3100 St. Pölten
3100 St. Pölten
marie.steinauer@gmx.at
0650/408 74 14

Dr.in Brigitte Holzinger
1180 Wien
brigitte.holzinger@chello.at
0699/10 19 90 42
01/319 90 42

Dr.in Andrea Holzner-Wurnig
5020 Salzburg
ordination@holzner.co.at
0662/87 69 26
0650/87 69 260

Univ.-Prof. DDr. PhD Carl Nikolaus Homann , MBA, MA
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8010 Graz
nik.homann@medunigraz.at
0664/915 7 916

Elisabeth Hönninger , MA
3100 St. Pölten
elisabeth.hoenninger@gmail.com
0650/850 84 16

Mag.a Ulrike Horak
1030 Wien
3052 Innermanzing
ulrike.horak@aon.at
0680/30 00 100

Mag.a Alexandra Horak
2384 Breitenfurt bei Wien
2384 Breitenfurt bei Wien
a.horak@doppel.at
0676/33 66 914

Mag.a Kerstin Hornböck
9162 Feistritz im Rosental
kerstin.hornboeck@gmx.at
0664 88 96 59 76

Dr.in Izabela Horodecki
1050 Wien
dr.izabela@horodecki.at
0664/244 05 97

Mag.a Sonja Hörtenhuber , MA
1220 Wien
1040 Wien
office@sonjahoertenhuber.at
0676/97 15 991

Ing. Gerhard Horvath , MSc
1210 Wien
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2100 Korneuburg
office@horvathivation.at
0660/21 00 100

MMag.a Katharina Hotter
1180 Wien
katharina.hotter@posteo.at
0660/2924861

Dr. Dariusz Josef Hrynyszyn
6175 Kematen in Tirol
6020 Innsbruck
d.hrynyszyn@tirol.com
0676/72 73 466
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